1

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019
                                                                                                         № 33/1
О внесении изменений в отдельные постановления
департамента цен и тарифов
администрации области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», в связи с изменением организационно-правовой формы, на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 19.09.2019 № 33 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:
1. Внести изменение в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 18.12.2014 № 59/3 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», заменив в приложениях №№ 1 - 7 к постановлению слова «ОАО «Гусевский стекольный завод                                      им. Ф.Э. Дзержинского» словами «АО «Гусевский стекольный завод                         им. Ф.Э. Дзержинского».
2. Внести изменение в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 28.06.2019 № 23/7 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», заменив в приложении № 1 к постановлению слова «ОАО «Гусевский стекольный завод       им. Ф.Э. Дзержинского» словами «АО «Гусевский стекольный завод                             им. Ф.Э. Дзержинского».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Первый заместитель директора
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

                   Н.Н.Курпан